³⁾ Paulus, päpstlicher Subdiakon, Prior von S. Pietro fuori Porta bei Spoleto. Vgl. BARTOLI LANGELI, *Carte Sassovivo*, Nr. 72, S. 100; Nr. 75, S. 105 (November 1207); Nr. 77, S. 109.

⁴⁾ Guido Pierleoni, KD. von S. Nicola in Carcere Tulliano 1204, (K.-)B. von Palestrina 1221—1228. Vgl. MALECZEK, *Papst und Kardinalskolleg*, 140f.

⁵⁾ Der Brief ordnet sich ein in den längerdauernden Konflikt zwischen dem B. von Spoleto und der Abtei Sassovivo um deren in der Diözese Spoleto gelegenen Besitz. S. BARTOLI LANGELI, *Carte Sassovivo*, 91, Nr. 68; 94, Nr. 69; 95, Nr. 70; 99, Nr. 72; 111, Nr. 79; 113, Nr. 81.

Reg. Vat. 7, fol. 13^r (Nr. 212).

Bréquigny, Diplomata, II/1 1025, Nr. 213 = Migne, PL, 215, 1057, Nr. 213. — Potth. Reg. 2968.

Vgl. Cantarella, Innocenzo III e la Romagna, 46—48.

5 .. **Abbati et monachis sancti Ypoliti, Fauentin(is)**¹⁾.

Ex^{a)} parte venerabilis fratris nostri .. Fauentini episcopi²⁾ fuit propositum coram nobis, quod dampnabilis memorie Ot(er)ius^{b)}, cuius exitus indicavit^{c)} ipsum, dum viveret, pravitatem hereticam sapuisse, in ecclesie vestre cimiterio est sepultus, et licet idem episcopus de consilio dilecti filii G(uale), sancte Marie in Porticu diaconi cardinalis, apostolice sedis legati³⁾, et aliorum prudentum virorum, nisi exhumare corpus defuncti protinus curaretis, vestram ecclesiam supposuit interdicto, vos tamen neutrum voluistis^{d)} hactenus^{d)} adimplere. Quia vero inpugnatores huiusmodi fidei orthodoxe non solum execramur, dum vivunt, et, si possumus, cohibemus, ne possint vineam Domini demoliri, sed etiam post mortem ipsorum memoriam condempnamus⁴⁾, ut, quos vite simulatio christiane palliata superficie occultavit, sollers catholicorum indagatio persequatur saltem ad eorum terrorem, qui morbo simili elaborant, discretioni vestre per apostolica scripta precipiendo mandamus, quatinus, ne fidelium ad filios Belial aliqua participatio possit esse, omni mora postposita corpus eiusdem extumulare curetis vel interdictum in monasterio vestro positum observare. Alioquin noveritis nos dilectis filiis .. sancti Proculi et .. sancti Stephani abbatibus, Bononien(sibus)⁵⁾, in mandatis dedisse, ut vos ad hoc auctoritate apostolica per censuram ecclesiasticam appellatione remota^{e)} compellere mediante iustitia non postponant.

25 Datum Rome apud sanctum Petrum, V Idus Ianuarii, anno nono.

vgl. Ct 2, 15

vgl. Dt 13, 13 u.5.

212 (214).

Innocenz III. trägt dem Erzbischof (Albrecht), dem Domdekan (Heinrich ?) und dem Domkapitel von Magdeburg auf, den päpstlichen Subdiakon Otto, einen Neffen des Herzogs (Heinrich) von Polen, als Domkanoniker aufzunehmen, da er ihm die emancipatio erteilt hat.